Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Чернооковская основная общеобразовательная школа

ул. Молодежная, 1а, с. Чернооково, Климовский район, Брянская область, 243072

тел. (48347)5-85-10, E-mail:  che1874@rambler.ru
ОГРН 1023201321637, ИНН/КПП 3216004050/324101001

ПРИКАЗ

№44/1
от 31.08.2020 г.

О распределении часовой

нагрузки учителей

 в 2020-2021 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую педагогическую нагрузку учителей школы в 2020-2021 учебном году:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Год рожд.
	Занимаемая должность
	Образование и специальность
	Категория,

Курсы, Переподготовка, год прохождения
	Пед. стаж
	Предмет, классы
	Нагрузка часы
	Общее кол-во час.

	1
	Иванова Ирина Сергеевна
	1985
	 Учитель
	Среднее проф.,

ГОУ СПО Новозыбковский проф.-пед.колледж(2005),

иностранный язык
	-

Курсы

Ин.яз. 2018 г.
	13 лет
	Англ.язык

2

3-4 кл.

6
8

9
Вт. ин.яз(нем.)

8

9
	2

2
3

3

3
1

1
	15

	2
	Канкия Игорь Раулиевич
	1987
	Учитель
	Высшее(бакалавр),

БГУ (2016),

физ.культура
	1кат. 28.12.2018г
(физ.культура)

Курсы:

1.Физ.культура(2019)

2.Технология(2018)

3.ОБЖ(2019)

Переподготовка: технология(2019)

	11 лет
	Физ.культура

2

6
8-9

Технология

6
8

ОБЖ

8
9
	2

2

2

        2

1

1

1
	11

	3
	Мелехова Юлия Вадимовна
	1994
	Учитель, кл.руководитель
	Высшее(бакалавр),
БГУ(2015),

математика и информатика
	1 кат. 19.02.2018г (математика)

Курсы:

1.Матем. и физика
(2018)

2.Информатика(2017)
	5
лет
	Математика

6
Алгебра

8

9

Геометрия

8

9

Информатика
6
8

9

Физика

8

9
	5

3

3

2

2

       1

1

       1
2

2
	22

	4
	Ляшкова Татьяна Михайловна
	1983
	Учитель, кл.руководитель
	Высшее, БГУ(2008), русский язык и литература

	1 кат., 28.12.2018 (русский язык и литература)

Курсы:

рус.яз. и лит.2017 г.

	18

лет
	Русский язык

6
8
9
Род.рус.яз.

6
8
9
Литература

6
8
9
Рус.род.лит.

6
8
9
	6
3
3

0,5

1
1

3

2
3
0,5

1
1
	25

	5
	Ткач Анна Леонидовна
	1982
	Учитель
	Высшее, ГГУ(2004),

история и обществознание
	1 кат., 30.11.2018 г.

(история и обществознание)

Курсы:

история и общ.(2017)
	15 лет
	История

6

8

9

Обществозн.

6
8

9

Химия

8

9
Электив.
	2

2

2

1

1

       1

       2

       2
       0,5
	   13,5

	6
	Говорок Лариса Анатольевна
	1975
	Учитель
	Среднее проф.

Новозыб.пед.училище (1995),
Социальная работа
	Курсы:

1.Музыка(2018)

2.ИЗО(2018)

3. химия, биология, география

(2018)

Переподготовка:

1.Образование и педагогика(2017)

2.География(2019)

	25

года
	География

6
8

9

Изо

6
8

Музыка

            6
     Биология

            6

            8

            9

      Элетив.
	1

2

2

1

1

        1
       1

       2

       2

       0,5
	13,5

	7
	Сагирова Наталья Викторовна
	1974
	Учитель, кл.руководитель
	Среднее проф., Новозыб.пед. училище (1993)

Нач. классы
	1 кат., 30.11.2018 г.

(нач.классы)

Курсы:

Нач.классы(2018)
	27 лет
	Нач.классы

3-4
Окр.мир(2кл)

Музыка(2кл)

ИЗО(2кл)

Технология(2кл)
	21
2

1

1

1
	26

	8
	Мячинская Наталья Александровна
	1983
	Учитель, кл.руководитель
	Высшее,

БГУ(2005)

Педагог-психолог

Среднее проф.

Новозыб.гос.проф.-пед.колледж(2002) Начальные классы

	1 кат., 24.12.2013

(рус. яз. и литература)
	18 лет
	Нач.классы

2
Математ

Русский яз

Родной руя.яз

Литерат.чт

Родная русск.литер
	     4

     5

    0,5

     4

    0,5
	14

И.о.директора

МБОУ Чернооковской  школы:

  Н.А.Мячинская